
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорок друга  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

11.07.2024                                                                                                 № 42-18/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для індивідуального 

садівництва  

 
  Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 35, 116, 118, 120, 121, 125, 126, 186, 

підпункту 5 пункту 27 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу   

України, статей 25, 30, 55 Закону України «Про землеустрій» та розглянувши 

заяви гр. Кустової Л. А., гр. Савенка В.Є., гр. Папуші Д. В., Іркліївська сільська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

індивідуального садівництва гр. Кустовій Лілії Анатоліївні, гр. Савенку Віктору 

Євлановичу; гр. Папуші Дмитру Володимировичу. 

2. Передати у приватну власність для індивідуального садівництва земельні 

ділянки: 

 площею 0,1008 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125184400:06:000:3789, яка розташована в адміністративних межах 

Іркліївської сільської ради, садівниче товариство «Чайка», ділянка №1130,1132  

гр. Кустовій Лілії Анатоліївні; 

 площею 0,0932 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125184400:08:000:3406, яка розташована в адміністративних межах 

Іркліївської сільської ради, садівниче товариство «Кристал», ділянка №147  

гр.Савенку Віктору Євлановичу; 



площею 0,0519 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125184400:06:000:3788, яка розташована в адміністративних межах 

Іркліївської сільської ради (за межами населеного пункту), садівниче 

товариство «Чайка-2», буд.86,  гр. Папуші Дмитру Володимировичу. 

3. Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

 

 

Cільський голова                          Анатолій  ПИСАРЕНКО  


